

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 1911230896 - Obec Dalečín - Oprava povrchu místní komunikace v Dalečíně**Objekt: 001 - Komunikace**

001	564821111	Zhotovení podkladu z recyklátu tl. 8cm	1 400,000000	m2	20,00	28 000,00	21%	33 880,00
002	577154111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 6cm - (A 50/70) šířka do 3m	1 400,000000	m2	334,00	467 600,00	21%	565 796,00
003	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného do tl. 10cm	7,000000	m	210,00	1 470,00	21%	1 778,70
004	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10cm	420,000000	m2	37,00	15 540,00	21%	18 803,40
005	979082113	Vodorovná doprava sutí a recyklátu po suchu na vzdálenost do 1km	330,400000	t	64,00	21 145,60	21%	25 586,18
006	979082119	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy sutí a recyklátu	4 625,600000	t	7,00	32 379,20	21%	39 178,83
007	M58311002	Dod asfaltového recyklátu	247,000000	t	80,00	19 760,00	21%	23 909,60
008	979087112	Nakládání recyklátu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	247,000000	t	40,00	9 880,00	21%	11 954,80

Součet za Objekt: 001 - Komunikace						595 774,80		720 887,51
-------------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Stavba: 1911230896 - Obec Dalečín - Oprava povrchu místní komunikace v Dalečíně					595 774,80		720 887,51
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------